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BIRRA HEINEKEN 

 

 

Ingredienti: acqua, malto d’ORZO**, estratto di luppolo 

 

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 27.09.2024 
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BIRRA ICHNUSA NON FILTRATA 

 

 

Ingredienti: acqua, malto d’ORZO**, luppolo 

 

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 27.09.2024 
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BIRRA MESSINA CRISTALLI DI SALE 

 

 

Ingredienti: acqua, malto d’ORZO**, luppolo, lievito, cristalli di sale. 

 

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 27.09.2024 
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BIRRA MORETTI LA ROSSA 

 

 

Ingredienti: acqua, malto d’ORZO**, luppolo 

 

** In grassetto sono riportati gli allergeni 

Rev. 27.09.2024 
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COCA COLA 

 

Bevanda analcolica 

Ingredienti: acqua, zucchero, anidride carbonica, colorante (E 150 d), acidificante (acido 

fosforico), aromi naturali (inclusa caffeina). 

 

Rev. 27.09.2024 
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COCA COLA - ZERO 

 

Bevanda analcolica senza calorie con edulcoranti 

Ingredienti: acqua, anidride carbonica, colorante (E 150 d), edulcoranti (ciclammato di sodio, 

acesulfame K ed aspartame), acidificante (acido fosforico), aromi naturali (inclusa caffeina), 

correttore di acidità (citrato trisodico).  

Contiene una fonte di fenilalanina. 

 

Rev. 27.09.2024 
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FANTA ORANGE 

 

Bevanda analcolica al succo di arancia 

Ingredienti: acqua, succo di arancia da concentrato (12%), zucchero, anidride carbonica, 

acidificante (acido citrico), aromi naturali di agrumi, stabilizzante (gomma d'acacia), 

antiossidante (acido ascorbico). 

 

Rev. 27.09.2024 
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FUZETEA LIMONE E LEMONGRASS 

 

Bevanda analcolica di tè al limone e lemongrass 

Ingredienti: acqua, zucchero, acidificante (acido citrico), estratto di tè, succo di limone da 

concentrato (0,1%), aromi naturali, correttore di acidità (citrato trisodico), antiossidante 

(acido ascorbico), estratto di lemongrass (citronella) 

 

 

Rev. 27.09.2024 
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FUZETEA PESCA E ROSA 

 

Bevanda analcolica di tè alla pesca e rosa 

Ingredienti: acqua, zucchero, acidificante (acido citrico), estratto di tè, succo di pesca da 

concentrato (0,1%), aromi naturali, correttore di acidità (citrato trisodico), antiossidante 

(acido ascorbico), estratto di rosa. 

 

 

Rev. 27.09.2024 
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SUCCO PAGO 100% ORANGE 

 

Succo di Arancia da succo concentrato: 

Ingredienti: 100% succo di arancia da succo concentrato con polpa. 

 

Rev. 27.09.2024 
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SPRITE ZERO 

 

Bevanda analcolica senza calorie con edulcoranti 

Ingredienti: acqua, acidificanti acido citrico e acido tartarico, correttore di acidità citrato 

trisodico, aromi naturali di limone e limetta, edulcoranti aspartame, acesulfame K e sucralosio, 

conservante benzoato di sodio.  

Contiene una fonte di fenilalanina. 

 

Rev. 27.09.2024 

 


